

Förskottsbetalnings- garantiförsäkring

För- och efterköpsinformation

Gäller från 2025-01-01

Har du frågor?
Ring oss gärna på 010-221 88 00
eller maila oss på info@garbo.se

Innehåll

Inledning	3
Vem tecknar försäkringen?	3
Vem gäller försäkringen för?	3
Vad avser försäkringen?	3
Var gäller försäkringen?	3
När gäller försäkringen?	3
Försäkringens omfattning	3
Undantag	3
Högsta ersättningsbelopp	3
Självrisk	3
Premie	3
Utebliven betalning	3
Tillsyn	3
Personuppgifter	3

Inledning

Detta är en kortfattad beskrivning av Förskottsbetalningsgarantiförsäkring, som du enligt lag har rätt att få ta del av innan köp. Det är viktigt att du läser den.

Försäkringsgivare är Gar-Bo Försäkring AB (GarBo), 516401-6668, Norrlandsgatan 15, 111 43 Stockholm, +46 (0) 10-221 88 00, info@garbo.se, www.garbo.se.

Om något skydd är särskilt viktigt för dig bör du ta reda på om det omfattas av försäkringen eller inte. Se de fullständiga försäkringsvillkoren, eller kontakta GarBo för ytterligare information.

GarBo tillhandahåller inte sådan rådgivning som avses i lagen om försäkringsdistribution.

När våra medarbetare säljer försäkringar får de inte provision, det vill säga ingen ersättning utöver den fasta lönen.

Vem tecknar försäkringen?

Försäkringen tecknas av köpare eller säljare av vara och/eller tjänst (försäkringstagaren). Vem som är försäkringstagare framgår av försäkringsbrevet.

Vem gäller försäkringen för?

Försäkringen gäller för köparen av varan och/eller tjänsten. Den försäkrade anges i försäkringsbrevet.

Vad avser försäkringen?

Försäkringen gäller för förskottsbetalning avseende den i försäkringsbrevet specificerade varan och/eller tjänsten.

Var gäller försäkringen?

Försäkringen gäller i Sverige.

När gäller försäkringen?

Försäkringen gäller från den dag försäkringsbrevet utfärdas till och med det datum då den vara och/eller tjänst som försäkringen avser är levererad/utförd, eller till och med det datum då förskottsbetalt belopp avseende ej levererade delar av avtalad vara och/eller tjänst återbetalas till köparen.

Försäkringen kan inte sägas upp eller överlåtas.

Försäkringens omfattning

Försäkringen omfattar en garanti för förskottsbetalning avseende den i försäkringsbrevet avtalade varan och/eller tjänsten. Ersättning utbetalas om varan och/eller tjänsten ej

levereras/utförs enligt avtal, och säljaren av varan eller tjänsten ej återbetalar förskottsbetalt belopp på grund av att säljaren går i konkurs eller hamnar på obestånd och ställer in betalningarna med anledning av sådan händelse.

Undantag

Försäkringen gäller inte för:

- Kostnader i anledning av tvist.
- Merkostnader i samband med försenad eller utebliven leverans.

Högsta ersättningsbelopp

GarBos sammanlagda ansvar för samtliga kostnader är begränsat till det försäkringsbelopp som anges i försäkringsbrevet.

Självrisk

Försäkringen gäller utan självrisk.

Premie

Försäkringen ska betalas i förskott för hela försäkringsperioden.

Utebliven betalning

Om premien inte betalas i enlighet med betalningsvillkoren på premiefakturan träder försäkringen inte i kraft.

Tillsyn

Tillsynsmyndighet är Finansinspektionen, Box 7821, 103 97 Stockholm, +46 (0) 8 408 980 00, finansinspektionen@fi.se.

Personuppgifter

Gar-Bo Försäkring AB (516401-6668) är personuppgiftsansvarig.

Personuppgifter behandlas i enlighet med EU:s dataskyddsförordning och kompletterande svensk dataskyddslagstiftning.

Alla uppgifter om dig behandlas konfidentiellt. Uppgifterna, däribland personuppgifter, måste sparas för att GarBo ska kunna administrera försäkringsavtal, bedriva produktutveckling, reglera skadefall med mera. Personuppgifterna kan också komma att användas för marknadsföring. Om du inte vill ha ytterligare produkt- och tjänsteerbjudanden kan du anmäla detta till GarBos Kundservice på telefon 010-221 88 00 eller genom att mejla GarBo på info@garbo.se.

Vi mottar huvudsakligen personuppgifter direkt från dig, från någon som företräder kunden, från olika myndigheters register samt från kreditupplysningsföretag. Vissa uppgifter lämnas vidare till samarbetspartners för exempelvis skadereglering. Uppgifter som inte längre behövs raderas.

Du har som fysisk person rätt att efter en skriftlig ansökan kostnadsfritt få besked om vilka personuppgifter vi har om dig. Du har också rätt att begära att vi rättar felaktiga personuppgifter som rör dig.

Gar-Bo Försäkring AB
Att: Dataskyddsombudet,
Norrländsgatan 15
111 43 Stockholm.

En mer utförlig information om behandling av personuppgifter finns på vår webbsida www.garbo.se/sv-se/integritetspolicy.